

(podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka)

Zmluvné strany

- ## Čl. II
- ### Predmet zmluvy

- ### Čl. III
- #### Kúpna cena

Cena bez DPH	3 333,33 €
DPH 20 %	666,67 €
Cena celkom s DPH	4 000,00 €

Dodacie podmienky

1. Predávajúci dodá tovar podľa čl. II v termíne : 11 – 12/2012

Čl. V
Platobné podmienky

2. Kúpna cena bude zaplatená na základe vystavených faktúr nasledovne :
 - konečná faktúra bude vystavená po dodaní predmetu zmluvy na sumu 4 000,00 €Doba splatnosti faktúry: 90 dní.
3. Zmluvné strany si dohodli úroky vo výške 0,05% z ceny za každý deň omeškania svojej povinnosti.

Čl. VI
Záruka

Zhotoviteľ na tovar špecifikovaný v čl. II tejto zmluvy dáva záruku 36 mesiacov, ktorá začne plynúť prevzatím tovaru kupujúcim.

Čl. VII
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa vyhotovuje v písomnej forme v dvoch vyhotoveniach a akákoľvek jej zmena môže byť urobená len písomnou formou ako dodatok tejto zmluvy.
2. Ďalšie vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu prečítali, rozumejú jej, uzatvárajú ju slobodne a bez nátlaku, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V Dolných Obdokovciach dňa 28.9.2012

Ing. Gejza Varga DREVAR

951 02 Dolné Obdokovce 603
IČO: 33639728 IČ DPH: SK20408609

.....
Zhotoviteľ



.....
Odberateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Úprava verejných priestranstiev obce Dolné Obdokovce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Obnovenie oplatenia cintorína SO 02 Verejná zeleň	EČO	
		Miesto	Dolné Obdokovce
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Dolné Obdokovce		
Projektant	Darvi s.r.o. Nitra		
Zhotoviteľ	DREVAR - Ing. Gejza Varga, Dolné Obdokovce 603		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Varga	17.9.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	20 %	0,00			
2		Montáž	389,19	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	20 %	0,00			
4		Montáž	2 944,14	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	20 %	0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	20 %	0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		3 333,33	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00			

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 333,33
Objedávateľ			24	20 % DPH	666,67
Dátum a podpis			25		
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	4 000,00
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
Ing. Gejza Varga DREVAR			27	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis			28	Kľzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava verejných priestranstiev obce Dolné Obdokovce

Objekt: SO 01, SO 02

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Dolné Obdokovce

Projektant: Drevar - Ing. Gejza Varga, Dolné Obdokovce 603

Dátum: 17.9.2012

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

SO 01 Obnova oplatenia cintorína

3 085,53

HSV	Práce a dodávky HSV	141,39
1	Zemné práce	18,75
2	Zakladanie	122,64
PSV	Práce a dodávky PSV	2 944,14
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 649,24
783	Dokončovacie práce - nátery	294,90

SO 02 Verejná zeleň

247,8

1	Zemné práce	37,80
800	Výsadba zelene	210,00

Celkom

3 333,33

Rozpočet

Stavba: Úprava verejných priestranstiev obce Dolné Obdokovce

Objekt: SO 01 Obnovenie oplatenia cintorína

SO 02 Verejná zeleň

JKSO:

Objednávateľ: Obec Dolné Obdokovce

Projektant: DREVAR - Ing. Gejza Varga, Dolné Obdokovce 603

Dátum: 17.9.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

SO 01 Obnova oplatenia cintorína

D HSV Práce a dodávky HSV 141,39

D 1 Zemné práce 18,75

1 K 001 Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy 3,75

2 K 001 Výkop jamy - základové pätky horn. tr.3 ručne 15,00

0,6*0,6*1*4 + 0,3*0,3*0,3*2

D 2 Zakladanie 122,64

3 K 011 Betón základových konštrukcií prostý tr.C 12/15 108,00

4 K 011 Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie - dielce 10,08

0,6*4*4*0,2 + 0,3*4*2*0,2

5 K 011 Debnenie základových múrov jednostranné odsráňanie-dielce 4,56

D PSV Práce a dodávky PSV 2 944,14

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 649,24

5 767 Demontáž pletiva spletaného v 1,6 m, vrátane vodiacich drôtov 69,00

21,5+2+2+123+6,2+49+11,3+130

7 767 Demontáž vrat kovových šírky od 3 do 5 m 60,00

8 Zriadenie oplatenia výšky 1,5 z poplastovaného pletiva 1 000,50

vratané vodiacich drôtov 3 ks

9 767 Dodávka pletiva spletané poplastované výšky 1,5 m vrátane 3 ks vodiacich drôtov 844,56

345*1,02

10 767 Skrátanie jestvujúcich ocelových stĺpkov na výšku pletiva 1,5 m 102,60

s montážou a dodávkou zákloriek proti vnikaniu vody

11 M MAT JAKL profil 80/60, stena 3 mm; hmotnosť 6,17 kg/m 152,95

/(1,5*4*2) + (2*4*2)/*1,05

12	M	MAT	JAKL profil 100/100, stema 4 mm; hmotnosť 11,6 kg/m $((1,5+0,7) \cdot 4) \cdot 1,05$	t	0,107	870,00	93,09
13		767	Týč kruhového prierezu 14 mm; hmotnosť 1,21 kg/m $((1,5 \cdot 4 \cdot 2) + (2 \cdot 4 \cdot 2 \cdot 2)) / ((1,5 \cdot 4) + 2 \cdot 1,05)$	t	0,051	860,00	43,86
14	M	MAT	Pomocný materiál (pánty, uzamykanie, zaistenie, ukončenie stlpov)	t	0,020	900,00	18,00
15	K	767	Výroba a montáž atypických kovovej brány šírky 4 m, výšky 1,5 m z JAKL profilov s výplňou pleťvom	ks	2,000	130,00	260,00
16	K	767	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	%	0,020	234,00	4,68
		783	Dokončovacie práce - nátery				294,90
17	K	783	Nátery kovových konštrukcií syntetické do DN 50 mm trojnás. 2x email a základným náterom 114*1,5	m	171,000	0,95	162,45
18	K	783	Nátery kovových konštrukcií syntetické dvojkrídlová brána trojnás. 2x email a základným náterom	ks	2,000	32,00	64,00
19	K	783	Nátery kovových konštrukcií syntetické 2x email oplotenie jestvujúce z ocelových profilov 12,2*15+32,7*12,15	m	72,050	0,95	68,45
			Celkom				<u>3 085,53</u>

SO 02 Verejná zeleň

	D	1	Zemné práce				37,80
20	K	001	Výkop jamy - pre výsadbu vyšších drevín horn. tr.3 ručne 0,6*0,6*0,6*7	m3	1,512	25,00	37,80
		800	Výsadba zelene				210,00
21	K	800	Stromy priemer kmeňa do 50 mm, drevina napr. javor dodávka	ks	7,000	15,00	105,00
22	K	800	Výsadba stromov, vrátane zálievky a upevnenia na 1 týč	ks	7,000	15,00	105,00
			Celkom				<u>247,80</u>

Spolu za projekt: **3 333,33**